
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caravelas

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Ano III - Edição nº 00010 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caravelas publica

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

937D8A183DC883044E1A95562CB936C7



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caravelas

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CC 002/2017

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CC 001/2017

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

937D8A183DC883044E1A95562CB936C7



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Convite

 
 
 

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 
LICENÇA DE USO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE PARA USO 
EXCLUSIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

CARTA CONVITE Nº 002/2017 
 

Expirado o prazo recursal, comunicamos que homologamos e adjudicamos o resultado 
da CC nº 002/2017. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS - CNPJ 
04.220.254/0001-76 (Contratante) e MC3 SISTEMAS LTDA., (Contratado). OBJETO: 
serviços de locação e licença de uso do sistema de contabilidade para uso exclusivo 
da Câmara municipal de Caravelas, conforme o anexo I. VALOR: R$ 12.000,00 (Doze 
mil reais) - VIGÊNCIA: janeiro a dezembro de 2017 a contar da assinatura do contrato. 
Publique-se e Cumpra-se. 
       
     CARAVELAS, 19 de janeiro de 2017.  
 
 
      RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta 
 
 

_______________________________________ 
NARA MARIA MONTEIRO GONÇALVES 

Presidenta da Comissão Permanente de Licitação 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
CNPJ N.º 04.220.254/0001-76 

 
CONTRATO Nº: 006/2017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
Contratado: MC3 SISTEMAS LTDA. 
Objeto: Serviços de locação e licença de uso do sistema de contabilidade para uso 
exclusivo da Câmara municipal de Caravelas, conforme o anexo I. 
Valor estimado: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 
Assinatura: 19/01/2017. 
Validade: 31/12/2017. 
 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1EC6EE8905CB384FD5D52ABA4CA7979

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas
Convite

 
 
 

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE E DE ESCRITÓRIO PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CARAVELAS 

  
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

CARTA CONVITE Nº 001/2017 
 

Expirado o prazo recursal, comunicamos que homologamos e adjudicamos o resultado 
da CC nº 001/2017. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS - CNPJ 
04.220.254/0001-76 (Contratante) e BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO 
LTDA., (Contratado). OBJETO: aquisição de materiais de expediente e de escritório 
para manutenção da Câmara Municipal de CARAVELAS, conforme o anexo I. VALOR 
ESTIMADO: R$ 23.276,40 (Vinte e três mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta 
centavos) VIGÊNCIA: janeiro a dezembro de 2017 a contar da assinatura do contrato. 
Publique-se e Cumpra-se. 
       
     CARAVELAS, 19 de janeiro de 2017.  
 
 
      RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta 
 
 

_______________________________________ 
NARA MARIA MONTEIRO GONÇALVES 

Presidenta da Comissão Permanente de Licitação 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
CNPJ N.º 04.220.254/0001-76 

 
CONTRATO Nº: 007/2017 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
Contratado: BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA.  
Objeto: aquisição de materiais de expediente e de escritório para manutenção da 
Câmara Municipal de CARAVELAS, conforme o anexo I. 
Valor estimado: 23.276,40 (Vinte e três mil, duzentos e setenta e seis reais e 
quarenta centavos) 
Assinatura: 19/01/2017. 
Validade: 31/12/2017. 
 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

937D8A183DC883044E1A95562CB936C7


		2017-01-19T17:40:50-0300




